SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN JALISCO
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Ocotlan

Quincena del 16/12/2019 al 30/12/2019

*TOTAL* *TOTAL*
Cadigo Empleado Sueldo *PERCEPCIONES*| *DEDUCCIONES*

Departamento 1 CADI
015 Vazquez Gonzalez Dominga $1,996.35 $1,996.35 -$73.65 $2,070.00
016 Villa Sanchez Elizabeth $2,076.75 $2,076.75 -$68.45 $2,145.20
035 Hernandez Perez Martha Guadalupe $1,996.35 $1,996.35 -$73.65 $2,070.00
077 Garcia Venegas Ana Rosa $1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00
161 Bautista Aguilera Virginia $1,863.00 $1,863.00 -$82.40 $1,945.40
163 Gomez Sanchez Perla Jessenia $2,076.75 $2,076.75 -$68.45 $2,145.20
175 Hurtado Razo Zaira Maria $2,059.35 $2,059.35 -$69.65 $2,129.00
199 Salgado Castellanos Blanca $1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00
220 Napoles Martinez Karla Yaneth $2,076.90 $2,076.90 -$68.70 $2,145.60
224 Cervantes Maria Fernanda $5,420.55 $5,420.55 $536.95 $4,883.60
225 Ceja Garcia Jocelyn $2,076.90 $2,076.90 -$68.70 $2,145.60
238 Garcia Ortiz Maria Guadalupe $1,663.95 $1,663.95 -$106.85 $1,770.80
262 Castro Villasano Rut Esmeralda $2,076.90 $2,076.90 -$68.50 $2,145.40
269 Maldonado Negrete Alma Alejandra $2,076.75 $2,076.75 -$68.65 $2,145.40
287 Hernandez Navarro Maria Celeste $1,663.95 $1,663.95 -$106.85 $1,770.80
Total Depto

$32,614.65 $32,614.65 -$577.35 $33,192.00
Departamento 2 CAIC Il
004 Carrillo Morales Rosalinda $1,957.65 $1,957.65 -$76.15 $2,033.80
025 Diaz Alvarez Olivia $1,900.65 $1,900.65 -$79.95 $1,980.60
028 Martinez Lopez Ana Paulina $2,084.85 $2,084.85 -$67.95 $2,152.80
198 Enriquez Salgado Leslie Elizabeth $1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00
230 Hernandez Ayala Andrea Pamela $2,076.90 $2,076.90 -$68.50 $2,145.40
239 Meza Delgado Fernanda Trinidad $2,265.00 $2,265.00 -$42.60 $2,307.60
264 Ramos Rodriguez Montserrath $2,076.90 $2,076.90 -$68.70 $2,145.60
Total Depto

$14,107.05 $14,107.05 -$498.75 $14,605.80
Departamento 3 CAIC |
014 Valdivia Zaragoza Josefina $1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00
020 Loza Vazquez Ma. Ofelia $1,957.65 $1,957.65 -$76.15 $2,033.80
177 Ornelas De La Torre Adriana Guadalupe $2,076.90 $2,076.90 -$68.50 $2,145.40
185 Flores Barbosa Juana Araceli $2,076.90 $2,076.90 -$68.50 $2,145.40
197 Fausto Gomez Diana Isabel $2,265.00 $2,265.00 -$42.60 $2,307.60
204 Gutierrez Maria Elena $2,076.75 $2,076.75 -$68.65 $2,145.40
284 Zacarias Andrade Martha Gabriela $2,084.85 $2,084.85 -$68.15 $2,153.00
Total Depto

$14,283.15 $14,283.15 -$487.45 $14,770.60
Departamento 4 CASA DIA
063 Medina Murillo Juan Manuel $2,686.35 $2,686.35 $25.55 $2,660.80
157 Ramirez Jaramillo Victor Manuel $5,420.55 $5,420.55 $536.95 $4,883.60
256 Rios Hinojosa Dayanara $2,419.50 $2,419.50 -$18.30 $2,437.80
270 Zaragoza Gonzalez Maria Rebeca $2,176.95 $2,176.95 -$62.25 $2,239.20
271 Rocha Cervantes Javier De Jesus $2,176.95 $2,176.95 -$62.25 $2,239.20

Total Depto




Departamento 5 CASA SAN JUAN

033
034
Total Depto

Ceja Rivera Janet Berenice
Cruz Avifia Bibiana

Departamento 6 COMEDOR ASISTENCIAL

040
044
113
257
267
291
Total Depto

Flores Vazquez Maria Del Refugio
Basulto Lopez Carlos

Vazquez Salazar Sandra Guillermina
Ascencio Figueroa Martha Alejandra
Carrillo Alcocer Alejandra

Aguilar Rodriguez Alicia

Departamento 7 OFICINAS CENTRALES

043
047
052
054
058
069
118
141
142
144
148
150
154
156
159
182
222
231
237
240
244
245
247
248
252
260
272
273
274
275
276
280
282
285
292
Total Depto

Alvarez Cruz Ma. Mercedes
Castellanos Hernandez Maria Guadalupe
Flores Herrera Juan Gabriel

Flores Ramos Teresa

Gomez Herrera Liliana

Ramires Orosco Benjamin

Perez Sanchez Luz Maria
Castellanos Barragan Juan Ramon
Castellanos Vega Adriana Celina
Cruz Lara Pedro Pablo Carlos Andres
Gallegos Ortiz Zayra Berenice
Godinez Venegas Erik Omar
Monreal Larios Jonathan Emanuel
Ochoa Garcia Laura Alejandra
Zufiiga Castro Javier

Rodriguez Padilla Ana Karen
Maldonado Magafia Ana Estela
Rodriguez Diaz Zitsitlali

Cervates Zamora Maria Xitlali
Gonzalez Lara Edgar Alexis

Flores Ramirez Cynthia Nathaly Guadalupe
Cervantes Andrade Nancy Gabriela
Sanchez Montafio Nydia Monserrat
Savala Ibarra Mario

Rodriguez Gutierrez Monica
Cervantes Garcia Odalys

Bernardo Pelestor Santiago
Castellanos Barragan David

Medina Ruiz Juan Carlos

Zaragoza Pantoja Eduardo Javier
Vazquez Cervantes Lucila

Lozano Saavedra Ana Rosa
Aranda Hernandez Sofia

Aranda Del Rio Andrea

Gaytan Castellanos Maria Fernanda

Departamento 9 COMEDOR ZULA

029
139
166
255
Total Depto

Rojo Leyva Maria Esther

Maldonado Amezcua Rosa Celina
Venegas Mota Marisa

Cardenas Cardenas Maria Guadalupe

$14,880.30 $14,880.30 $419.70 $14,460.60
$2,419.50 $2,419.50 -$18.30 $2,437.80
$1,479.75 $1,479.75 -$118.65 $1,598.40
$3,899.25 $3,899.25 -$136.95 $4,036.20
$1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00
$2,218.05 $2,218.05 -$45.55 $2,263.60
$1,815.30 $1,815.30 -$85.30 $1,900.60
$1,815.30 $1,815.30 -$85.30 $1,900.60
$1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00
$1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00
$11,083.95 $11,083.95 -$500.85 $11,584.80
$4,768.50 $4,768.50 $423.70 $4,344.80
$5,282.10 $5,282.10 $512.10 $4,770.00
$3,631.20 $3,631.20 $166.20 $3,465.00
$4,728.15 $4,728.15 $417.15 $4,311.00
$2,218.05 $2,218.05 -$45.75 $2,263.80
$2,149.05 $2,149.05 -$63.95 $2,213.00
$2,318.40 $2,318.40 -$39.20 $2,357.60
$7,955.55 $7,955.55 $1,560.95 $6,394.60
$11,950.80 $11,950.80 $1,914.40 $10,036.40
$2,544.75 $2,544.75 -$4.85 $2,549.60
$3,000.00 $3,000.00 $59.60 $2,940.40
$5,420.55 $5,420.55 $536.95 $4,883.60
$5,420.55 $5,420.55 $536.95 $4,883.60
$6,420.60 $6,420.60 $733.20 $5,687.40
$2,544.75 $2,544.75 $495.35 $2,049.40
$2,176.80 $2,176.80 -$62.20 $2,239.00
$3,500.10 $3,500.10 $134.50 $3,365.60
$2,176.95 $2,176.95 -$62.25 $2,239.20
$3,238.80 $3,238.80 $106.00 $3,132.80
$2,544.75 $2,544.75 -$4.85 $2,549.60
$2,176.95 $2,176.95 -$62.05 $2,239.00
$2,176.95 $2,176.95 -$62.05 $2,239.00
$4,075.65 $4,075.65 $322.05 $3,753.60
$2,419.50 $2,419.50 -$18.10 $2,437.60
$3,000.00 $3,000.00 $59.80 $2,940.20
$2,317.95 $2,317.95 -$39.25 $2,357.20
$2,544.75 $2,544.75 -$4.85 $2,549.60
$1,996.35 $1,996.35 -$73.65 $2,070.00
$5,420.55 $5,420.55 $536.95 $4,883.60
$5,420.55 $5,420.55 $536.95 $4,883.60
$2,176.95 $2,176.95 -$62.05 $2,239.00
$2,059.35 $2,059.35 -$69.65 $2,129.00
$2,176.95 $2,176.95 -$62.05 $2,239.00
$2,176.95 $2,176.95 -$62.05 $2,239.00
$2,059.35 $2,059.35 -$69.65 $2,129.00
$126,189.15 $126,189.15 $8,184.35 $118,004.80
$1,900.65 $1,900.65 -$79.75 $1,980.40
$1,863.00 $1,863.00 -$82.40 $1,945.40
$1,815.30 $1,815.30 -$85.30 $1,900.60
$1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00




Departamento 11 PPNNA'Y UAVI

076 Ceron Alvarado Alma Carolina

078 Nufiez Hernandez Dalia Hilda

167 Barba Vazquez Barbara Patricia

172 Padilla Espinoza Elisa

277 Salamanca Hernandez Pilar Del Carmen
Total Depto

Departamento 12 CENTRO COMUNITARIO EL ROSARIO

241 Ruiz Prado Maria Margarita
286 Navarro Sahagun Araceli

289 Arriaga Ornelas Ma. Guadalupe
Total Depto

Total Gral.

$7,324.05 $7,324.05 -$342.35 $7,666.40
$3,903.45 $3,903.45 $303.25 $3,600.20
$3,903.45 $3,903.45 $303.25 $3,600.20
$5,919.60 $5,919.60 $626.40 $5,293.20
$3,903.45 $3,903.45 $303.45 $3,600.00
$3,903.45 $3,903.45 $303.25 $3,600.20
$21,533.40 $21,533.40 $1,839.60 $19,693.80
$3,238.80 $3,238.80 $105.80 $3,133.00
$2,419.50 $2,419.50 -$18.30 $2,437.80
$1,996.35 $1,996.35 -$73.85 $2,070.20
$7,654.65 $7,654.65 $13.65 $7,641.00
$253,569.60 $253,569.60 $7,913.60 $245,656.00



